
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  50/2008
Burmistrza Miasta Tuszyna
z dnia  02 czerwca 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2008 r.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d „ i pkt 10 oraz art.51

ust.1  i  2, art.57  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. 
Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r,  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218 ) oraz 
art.166, art.173, art.184, art. 188, art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30.06.2005 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 ). 
      
                            Burmistrz Miasta w Tuszynie zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy na rok 2008 po stronie wydatków inwestycyjnych
        między zadaniami w ramach jednego działu zgodnie z załącznikami od  1-2 do
        niniejszego zarządzenia.

1. Wydatki ogółem przed zmianą    34.465.812,00 zł.
    w tym
    - wydatki bieżące    22.007.943,00 zł.
    - wydatki bieżące na zadania zlecone      3.399.173,00 zł.
    - wydatki na zdania inwestycyjne      9.058.696,00 zł.

2. Wydatki ogółem po zmianie    34.465.812,00 zł.
    w tym:
    - wydatki bieżące    22.007.943,00 zł.
    - wydatki bieżące na zadania zlecone      3.399.173,00 zł.
    - wydatki na zadania inwestycyjne                            9.058.696,00 zł.

§  2. Dokonuje się przeniesień wydatków między zadaniami  inwestycyjnymi w ramach
        działu,  na które odbyły się  postępowania przetargowe zgodnie z upoważnieniem 
        Burmistrza w Uchwale Nr XVII/81/08 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 19 lutego 
        2008  roku.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


